
Portaria nº 087, de 29 de Agosto de 2018

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE
JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do Art.13, do
Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os docentes André Luiz Anjos de Figueiredo, matrícula
1887605, Olga Venimar de Oliveira Gomes, matrícula 1767261, para
constituírem a comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de graduação em Gestão Ambiental
da UFRRJ - campus Três Rios, com vigência de 2(dois) anos, a partir
de 16 de maio de 2018. 

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO


